PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u platnom prometu
04.10.2021 - 10.10.2021

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU | ARHEOLOGIJU CRNE GORE
Cetinje Bajova br 150
REDOVAN PROMET ( 235030)
Datum : Odliv ; j Priliv Stanje Opis : szod
608,283.72 842,125.18 233,841.46 PRETHODNI PROMET
04.10.2021 81.77 0.00 233,759.69 (pp30) oriandic bekan slavica 93
04.10.2021 1.106.75 0.00 232,652.94 (pp30) Promet usluga 93
04.10.2021 112.37 0.00 232,540.57 (pp30) Promet usluga 93
04.10.2021 21,179.90 0.00 211,360.67 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca 93
04.10.2021 48.40 0.00 211,312.27 (pp30) Promet usluga 93
04.10.2021 61.45 0.00 211,250.82 (pp30) Placanje provizije 93
04.10.2021 189.23 0.00 211,061.59 (pp30) Promet usluga 93
04.10.2021 77.53 0.00 210,984.06 (pp30) Ostali lokalni prihodi 93
04.10.2021 423.50 0.00 210,560.56 (pp30) Promet usluga 93
04.10.2021 493.64 0.00 210,066.92 (pp30) Promet usluga 93
04.10.2021 120.00 0.00 209,946.92 (pp30) Promet usluga 93
04.10.2021 2.66 0.00 209,944.26 (pp30) orlandic bekan slavica 93
04.10.2021 522.85 0.00 209,421.41 (pp30) Ostali lokalni prihodi 93
04.10.2021 76.71 0.00 209,344.70 (pp30) Ostali lokalni prihodi 93
04.10.2021 32.73 0.00 209,311.97 (pp30) [AutoProv]2434 Provizija UPP 93
05.10.2021 69.10 0.00 209,242.87 (pp30) uplata poreza 94
05.10.2021 513.88 0.00 208,728.99 (pp30) Zarade i naknade zarada 94
05.10.2021 513.88 0.00 208,215.11 (pp30) Promet usluga 94
05.10.2021 278.30 0.00 207,936.81 (pp30) Promet usluga 94
05.10.2021 302.50 0.00 207,634.31 (pp30) Promet usluga 94
05.10.2021 10.36 0.00 207,623.95 (pp30) prirez 94
05.10.2021 2.10 0.00 207,621.85 (pp30) [AutoProv]2435 Provizija UPP 94
06.10.2021 13,757 49 0.00 193,864.36 (pp30) Placanje premija, osiguranje i 95
06.10.2021 90.00 0.00 193,774.36 (pp40) dnevnice jabucanin marija 95
06.10.2021 5.00 0.00 193,769.36 (pp30) Promet usluga 95
06.10.2021 24 .20 0.00 193,745.16 (pp30) Placanje premija, osiguranje i 95
06.10.2021 18.73 0.00 193,726 .43 (pp30) [AutoProv]2436 Provizija UPP 95
ZA PERIOD: 40,115.03 0.00 Promet: 40,115.03 zaperiod "
UKUPNO :  648,398.75 842,125.18 193,726.43
Stampano: 21.10.11 u 11:57:42 Strana 1
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Analiti¢ka kartica za period 04.10.-10.10.2021.
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Svrha

0'porezi i doprinosi na zarade

0|prirez poreza na zarade
0|prirez poreza na zarade
0| prirez poreza na zarade

porezi i doprinos za naknadu za

O|prevoz

0 prirez poreza za naknadu za prevoz
_0jpromet roba

0 primet usluga
0/promet usluga

~ 0,00 promet usluga

0 promet usluga

0,00 promet usluga

) _0 provizija

0/promet usluga
0| provizija

0 fuplata po ugovoru "
0 uplata po ugovoru

0 porez i doprinosi po ugovoru

Of_p_r_i_rez poreza po ugovoru
D'_promet usluga

0 promet usluga

0 provizija

0 rata za lizing

: _Porez

Primalac

Porez

Prijestonica

'-Opstlna Kotor

_.Glavnl grad Podgorlca

Porez

|Prijestonica

-ngtroI Crna Gora MNE d o o.
Elektroprwreda Crne Goread

Advokat Vido Dakonowc
sTeIenor d.o. 0.

;trnogorskl telekom ad
[Tri best d.o.o.

_Autoslep
|Crnogorska komercijalna banka

Prva banka Crne Gore

PIB

02675889

02002230

02242974,
02289377
02808854

| 02239108,

-Crnogorska komercualna banka o

;Prva banka Crne Gore
'Pruestdmca . ;
‘Auto mehanicar Servis Mitar
‘Auto mehanigar Servis Mitar

"_iPrva banka Crne Gore
'S-leasing d.o.o.

02096099

02239108

02096099

02096099
02440768
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24,20 0 odjava zaloge
90,00 0 sluzbeno putovanje
18,73 0 provizija
5,00 0 promet usluga
40.115,03 0,00

S-leasing d.o.o0.

Dnevnice za sluZbeno putovanje
Prva banka Crne Gore

Prva banka Crne Gore

02440768

02096099
02096099



